ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 г. РАДУЖНЫЙ  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
05.02.2014 г.                                                                                                         №  127
	           Об утверждении проекта
планировки территории квартала 7/1
ЗАТО г. Радужный Владимирской области

В соответствии с постановлением главы города ЗАТО г. Радужный от 27.08.2013 г. № 66 «О подготовке проекта планировки территории квартала 7/1 ЗАТО г. Радужный Владимирской области», заключением о результатах публичных слушаний от 24.10.2013 г. по проекту планировки территории квартала 7/1 г. Радужного, утвержденным постановлением администрации ЗАТО г. Радужный от 05.12.2013 г. № 1744, рассмотрев разработанную государственным унитарным предприятием Владимирской области - головной проектный институт «Владимиргражданпроект» (далее – ГУП ГПИ «Владимиргражданпроект») проектную документацию «Проект планировки территории квартала 7/1  ЗАТО г. Радужный», руководствуясь статьями 8, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить    проект    планировки    территории    квартала    7/1   ЗАТО
г. Радужный, разработанный ГУП ГПИ «Владимиргражданпроект», согласно приложению.
2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  возложить на
заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный  «Радуга-информ» и размещению на официальном сайте администрации ЗАТО г. Радужный.
        Глава  администрации                                                            А.В. Колуков
                                                                                                             Приложение

                                                                                                            Утверждено

                                                                                             постановлением администрации

                                                                                                           ЗАТО г. Радужный

                                                                                                    от 05.02.2014 г.  №  127
Проект планировки территории квартала 7/1ЗАТО г. Радужный Владимирской области
(для размещения на официальном сайте администрации ЗАТО г. Радужный)

1. ЗАТО г. Радужный  Проект планировки территории квартала 7/1. Общая пояснительная записка. МК № 178 кс. Материалы по обоснованию проекта. Основная утверждаемая часть – на 39 листах.
2. Графические материалы. МК № 178 кс – чертежи на 12 листах.
Характеристики (технико-экономические показатели) проекта планировки
территории квартала 7/1 ЗАТО г. Радужный Владимирской области (для опубликования
в информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный  «Радуга-информ»)
	№
п/п
	Показатели
	Единица измерения
	Современное состояние
	К завершению строительства

	1
	Территория

	1.1
	Площадь проектируемой территории, всего
	га
	29,6
	29,6

	в том числе территории:

	Жилых зон
	«
	3,89
	17,08

	из них:

	- индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками
	«
	3,89
	17,08

	Объектов социального и культурно-бытового обслуживания населения
	«
	-
	0,64

	Иных зон
	«
	-
	11,88

	2
	Население

	2.1
	Численность населения
	чел.
	95
	455

	3
	Жилищный фонд*

	3.1
	Общая площадь жилых домов
	тыс.кв.м общ. площ.
	4,05
	19,5

	3.2
	Новое жилищное строительство
	«
	-
	15,45

	в том числе:

	- индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками
	«
	-
	15,45

	4
	Объекты социального и культурно-бытового обслуживания

	4.1
	Предприятия розничной торговли
	кв.м торг.пл.
	-
	200

*  -  с учетом строящихся индивидуальных усадебных жилых домов